định số 1158/QĐ-UBND ngày 02/12/2025 của Chủ tịch UBND xã Phước Giang về việc phân bổ kế hoạch vốn đầu tư công năm 

2025 trả nợ công trình Nhà làm việc UBND xã Hành Nhân, nguồn vốn ngân sách địa phương; 

- UBND xã đã trả nợ hoàn thành công trình Nhà làm việc UBND xã Hành 

Nhân, với kinh phí: 1.859.724.000 đồng (Một tỷ tám trăm năm mươi chín triệu bảy 

trăm hai mươi bốn nghìn đồng). 

- Số nợ còn lại đến thời điểm báo cáo:  1.398.600.000 đồng.  

3. Kế hoạch xử lý nợ đọng còn lại 

- UBND xã tiếp nhận các khoản nợ đầu tư xây dựng cơ bản của 02 đơn vị (xã 

Hành Dũng và xã Hành Nhân), UBND xã đã trình HĐND xã Ban hành Nghị quyết